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Opis produktu

Zamienny modut szczotki bocznej do Roomba
600 700 80090037 j7+

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czas pracy bezprzewodowej
Kod producenta

Cechy dodatkowe

Marka
Model
EAN (GTIN)

Kolor dominujacy

49,97 zt
5904422427986
5904422427986
5904422427986
200
5904422427986

Seria 600 - 605, 606, 610, 612, 615, 616,
620, 621, 625, 630, 631, 639, 650, 651,
660, 670, 671, 675, 680, 681, 695, 69

TECHKAR
silnik serii 500 600 700 800 900 E i)
5904422427986

srebrny/szary

MODUL SZCZOTKI BOCZNE) do iRobot Roomba - uniwersalny zestaw serwisowy

Szukasz sprawdzonego modutu szczotki bocznej do swojego robota sprzatajacego iRobot Roomba?

Ten zestaw to kompatybilne rozwiagzanie dla wielu popularnych modeli - od serii 500 po najnowsze modele i oraz j!
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0 Pasuje do modeli:
Seria 500 /600 /700/800/900/e/i/j wtymm.in.:

¢ 600: 605, 606, 610, 615, 620, 630, 650, 670, 680, 695
700: 720, 760, 770, 775, 780, 785

800: 850, 860, 870, 880, 890

900: 960, 965, 980

e: e5, eb

i:i3,i4,i5, 6, i7 (+ wersje z plusem)

jii7,j7+

W zestawie otrzymujesz:

* Modut szczotki bocznej
e Srubokret serwisowy (do tatwego montazu)
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